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DK 5502.560 - Bodenblech fiur TS IT, TX CableNet

Potenzialausgleich iber Befestigungselemente sowie Erdungspunkte sind vorhanden. Das
Bodenblech Set ist zur Abdeckung der kompletten Bodenoffnung.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausfiihrung

Produktbeschreibung

Material
Oberflache
Lieferumfang

Passend fiir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ECLASS 8.0
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DK 5502.560
Bodenblech geschlossen, mit Schiebeblech, mehrteilig

Potenzialausgleich iber Befestigungselemente sowie
Erdungspunkte sind vorhanden. Bodenblech-Set: Zum Abdecken der
kompletten Bodeno6ffnung. Bodenblech-Module: Module
entsprechend der Anwendung auswahlen.

Stahlblech
Verzinkt
Inkl. Befestigungsmaterial

Gehausetyp: TSIT
Breite: 600 mm
Tiefe: 1.200 mm

1 Stiick

6.582

6.928

73269098
4028177682504
E7239577
EC002620

27189261



Ausschreibungstext

DK Bodenblech-Set,
Art.-Nr. 5502.560

Bodenblech geschlossen,
mit Schiebeblech, mehrteilig,
BxT: 600x1200 mm,

fur TS IT,

Stahlblech, verzinkt
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