## Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





# DK 5502.560 Bodenblech

Stand: 15.11.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)



#### DK 5502.560 - Bodenblech für TS IT, TX CableNet

Potenzialausgleich über Befestigungselemente sowie Erdungspunkte sind vorhanden. Das Bodenblech Set ist zur Abdeckung der kompletten Bodenöffnung.

#### Eigenschaften

Artikel-Nr.	DK 5502.560
Ausführung	Bodenblech geschlossen, mit Schiebeblech, mehrteilig
Produktbeschreibung	Potenzialausgleich über Befestigungselemente sowie Erdungspunkte sind vorhanden. Bodenblech-Set: Zum Abdecken der kompletten Bodenöffnung. Bodenblech-Module: Module entsprechend der Anwendung auswählen.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Passend für	Gehäusetyp: TS IT Breite: 600 mm Tiefe: 1.200 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	6.582
Bruttogewicht	6.928
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177682504
E-Number Sweden	E7239577
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025

### Ausschreibungstext

DK Bodenblech-Set, Art.-Nr. 5502.560

Bodenblech geschlossen, mit Schiebeblech, mehrteilig, BxT: 600x1200 mm, für TS IT, Stahlblech, verzinkt

© Rittal 2025 3